
Šípková růže

Radůza

Až pro mě kamarádi zítra si přijdou,
šáteček vemte, co v záňadří mám.
Až napíšu vzkaz na zeď červenou křídou,
tím šátkem ho setřete a odneste domů k nám.
Větvička trnová, šípková růže,
tím šátkem ho setřete a odneste domů k nám.

Vyřiďte pozdravení mé drahé máti.
Co těžce chovala přišlo dnes v zmar.
A ten šáteček krvavý kažte jí dáti
mé falešné milé, co svatební dar.
Větvička trnová, šípková růže
mé falešné milé, co svatební dar.

Když si mě nechtěla, mělas‘ to říci,
já bych si namluvil děvče jiný.
Nemusela by v kostele
zažínat svíci matička, ach za to mladý srdce mý.
Větvička trnová, šípková růže.
matička, ach za to mladý srdce mý
Až pro mě kamarádi zítra si přijdou,
šáteček vemte, co v záňadří mám.
Až napíšu vzkaz na zeď červenou křídou,
tím šátkem ho setřete a odneste domů k nám.
Větvička trnová, šípková růže,
tím šátkem ho setřete a odneste domů k nám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

